
社会人 全国大会 男子

Japan ○ 学生 ○ ブロック大会 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ 土 ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 3 1 2 後 3

W 2' D DR W 2' D DR

10

13

15

17

19

23

28

31

33

53

55

81

84

88

99

特記事項

レフェリー

ＴＤ

大会名 新人戦

公 式 記 録 用 紙

大阪体育大学B 同志社大学B
回戦

試合

番号 2

年月日 2025 5 31

大阪府 0 大阪体育大学 1回戦

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

前半 20 14
最終

結果
34 18

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
1432 0502 1853

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ

No. No.

7m得点/総数 3/3 0/0

大体大B

12黒柳 謙太

桑原 楽

渡邊 宏太

同志社BＧ

4

1

17

15

石原 直弥

信野 心寿

20

18

吉田 蓮

松浦 健人

下川 瑠真

園田 峻介

伊達 進太郎

向井 健悟

4

1

4

3

21

芳崎 裕太

門田 晃季

24

23

安倍 淳ノ介

藤野 碧空

前田 息吹

平井 健慈

2

2

6

26

25

佐野 敦哉

前川 優太

28

27

岡本 愛斗

武田 琉星

22

3

4

大澤音桜

武廣芽依

根間光裕寿

神野敦哉

井上武蔵

田代 稔

C

太田奎士郎

E E

A A

B B

D D

小田幸人

C

Ａ 太田　奎士朗 チーム役員Ａ署名 井上武蔵 Ｂ

浦川笙 山本煌太浦川笙 山本煌太

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

7

1

3

Ｇ

1

2

1

3

和田 拓大

篠塚 真聖

熱田 航大

山野 修平

上村 樹生

三宅 玖弥


